
2021年 1月 13日 

各位 

グローバルコミュニティ株式会社 

新型コロナウイルス「緊急事態宣言」発令に伴う当社事務所の電話受付時間について 

「緊急事態宣言」が発令されたことを受け、当社事務所の電話受付時間を短縮させて頂く

場合がございます。お客様にはご迷惑、ご不便おかけいたしますが、ご理解、ご協力賜りま

すようお願い申し上げます。 

緊急事態宣言発令中の各事務所電話受付時間 ：平日１０時～１５時 

※地域の状況により異なる場合がございます。

以 上 


